
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 40/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 746/2017 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού 1 της επιτροπής αξιολόγησης του συνοπτικού 
μειοδοτικού διαγωνισμού: «Για την διακίνηση κοινής & επείγουσας αλληλογραφίας των υπηρεσιών της 
Π.Ε. Ξάνθης για το έτος 2018» με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή, συνολικού 
προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 35.000,00 ευρώ για τις ανάγκες των υπηρεσιών της  Περιφερειακής Ενότητας 
Ξάνθης-Π.Α.Μ.Θ., διακήρυξη 4/2017 (ΑΔΑ: 6ΑΤΦ7ΛΒ-ΞΜΧ). 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 18 Οκτωβρίου 2017 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:30 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 6058/13-10-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα μέλος, 4) Μουσταφά 
Μετίν μέλος, 5) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 6) Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος και 7) 
Τσαλδαρίδης Αναστάσιος  αναπληρωματικό μέλος.  
   Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 3) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 4) Λασκαρίδης Παντελής μέλος,  οι 
οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα εφτά μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 746: Εισηγούμενη το έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού- Οικονομικού της 
Π.Ε. Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. αρ. πρωτ143415/ΞΔΔΟ4636./12-10-2017 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής την από 12-10-2017  εισήγηση της Υπηρεσίας, η οποία ανέφερε τα εξής: 

   Έχοντας υπόψη : 
1.  Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –

Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα το άρθρο 176 που αφορά τις αρμοδιότητες της 
Οικονομικής Επιτροπής. 

2.  Το Π.Δ. 144/2010  « Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. ». 
3.  Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών» 

Σύμφωνα με το πρακτικό 1 της Επιτροπής Διαγωνισμού, η επιτροπή αξιολόγησης των προσφορών,  
γνωμοδότησε ομόφωνα σχετικά με την έγκριση των δικαιολογητικών συμμετοχής, τεχνικής και οικονομικής 
προσφοράς των μειοδοτών του συνοπτικού μειοδοτικού διαγωνισμού «Για την διακίνηση κοινής & 
επείγουσας αλληλογραφίας των υπηρεσιών της ΠΕ Ξάνθης για το έτος 2018, με κριτήριο 
κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή, συνολικού προϋπολογισμού 35.000,00€ συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ» για τις ανάγκες των υπηρεσιών της  Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης-ΠΑΜΘ (ΑΔΑ: 
6ΑΤΦ7ΛΒ-ΞΜΧ). 
Συγκεκριμένα το πρακτικό 1  αναφέρει τα εξής: « Στην Ξάνθη την 29/09/2017, ημέρα Παρασκευή και ώρα 
11:00 π.μ, συνεδρίασε δημόσια η Επιτροπή Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων του διαγωνισμού που 
συγκροτήθηκε με την αριθμ. 524/2017 (ΑΔΑ: 6ΖΨ37ΛΒ-ΞΔΟ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας ΑΜΘ  
Στη συνεδρίαση έλαβαν μέρος οι παρακάτω: 
1. Κυριακίδης Κων/νος, υπάλληλος της Δ/νσης Ανάπτυξης του κλάδου ΠΕ Μηχανικών 
2. Βασιλειάδης Ιωάννης, υπάλληλος της Δ/νσης Ανάπτυξης, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, 

ΑΔΑ: ΩΖΗ77ΛΒ-ΥΓ2



3. Εποιμενίδης Σταμάτης, υπάλληλος Τμήματος Περιβάλλοντος & Υδροοικονομίας, του κλάδου ΔΕ 
Τεχνικών , κύρια μέλη της επιτροπής αξιολόγησης προσφορών  
 
Χρέη Γραμματέα της Επιτροπής έκανε η Δουμπά Παρασκευή, προϊστάμενη του Τμήματος Προμηθειών 
της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης. 
Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη σύνθεση της Επιτροπής και η απαρτία της, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι 
έχουν υποβληθεί δυο προσφορές έως και τις 15:00 π.μ. ημέρα Πέμπτη 28/09/2017, ημερομηνία λήξης της 
υποβολής των προσφορών όπως ορίζεται από την απόφαση 611/2017 (ΑΔΑ:ΨΕΞΦ7ΛΒ-Σ5Μ)  της 
Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜ-Θ και η  προχώρησε στον έλεγχο των προσφορών που υποβλήθηκαν. 
Συγκεκριμένα ο έλεγχος και η αξιολόγηση αφορούσε τα δικαιολογητικά συμμετοχής καθώς και τον φάκελο 
της τεχνικής προσφοράς και οικονομικής προσφοράς των μειοδοτών.  
Η Επιτροπή προχώρησε στη δημόσια αποσφράγιση, κατά την ίδια συνεδρίαση, όλων των φακέλων 
προσφοράς και στη συνέχεια στον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής και των φακέλων της τεχνικής 
και οικονομικής προσφοράς. Διαπίστωσε ότι για την Ομάδα Α΄(Κοινή αλληλογραφία) υποβλήθηκε μία 
προσφορά όπως και για την Ομάδα Β (Επείγουσα αλληλογραφία, Ταχυμεταφορές) υποβλήθηκε μία 
προσφορά. Τα δικαιολογητικά συμμετοχής, η τεχνική και οικονομική προσφορά των μειοδοτών αντίστοιχα 
συνοψίζονται ως εξής:  
 
  ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΟΜΑΔΑ Α (ΚΟΙΝΗ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ) 

 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΟΜΑΔΑ Α (ΚΟΙΝΗ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ) 

 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΟΜΑΔΑ Α (ΚΟΙΝΗ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ) 

Α/Α 
ΟΜΑΔΑ 

Α 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

1 ΑΙΤΗΣΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΑΡΘΡΟ 2.3.3 ΤΗΣ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 4/2017 
 

2.ΤΥΠΟΠΟΙΗΝΕΝΟ 
ΕΝΤΥΠΟ ΥΠΕΥΘΥΝΗ 

ΔΗΛΩΣΗ (ΤΕΥΔ)  
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΑΡΘΡΟ 2.3.3 ΤΗΣ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 4/2017 

3. ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

ΣΎΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΑΡΘΡΟ 2.1.2.2 ΤΗΣ  
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 4/2017 

 

ΝΟΜΙΜΟΠΟΙΗΤ
ΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΑ 

ΣΥΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ 
ΝΟΜΙΜΗΣ 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣ
ΗΣ 

1 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙ
Α (ΕΛΤΑ) Α.Ε 
ΑΠΕΛΛΟΥ 1, 
ΤΚ 10188 
ΑΘΗΝΑ 
ΤΗΛ. 
2103353053 
 
Αρ.πρωτ. 
κατάθεσης 
προσφοράς: 
134213/ΞΔΔΟ
4388/27-09-
2017 

ΝΑΙ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΑΡΘΡΟ 2.3.3.1/Α 

ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
4/2017 

 
 
 

ΝΑΙ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΑΡΘΡΟ  ΑΡΘΡΟ 

2.3.3.1/Β ΤΗΣ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 4/2017 

ΝΑΙ 
ALPA BANK 
ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΑΡ. 
GRZ104631 

200€ 

 
 
 

ΝΑΙ  
 

Α/Α 
ΟΜΑΔΑ Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  

1 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ (ΕΛΤΑ) Α.Ε 
ΑΠΕΛΛΟΥ 1, ΤΚ 10188 ΑΘΗΝΑ 
ΤΗΛ. 2103353053 
 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
134213/ΞΔΔΟ4388/27-09-2017 
 

ΝΑΙ  
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΗΣ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΡΘΡΟ 2.2 ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΑΝ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 611/2017 

(ΑΔΑ:ΨΕΞΦ7ΛΒ-Σ5Μ) ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

Α/Α 
ΟΜΑΔΑ Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

1 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ (ΕΛΤΑ) Α.Ε 
ΑΠΕΛΛΟΥ 1, ΤΚ 10188 ΑΘΗΝΑ 
ΤΗΛ. 2103353053 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 

ΑΔΑ: ΩΖΗ77ΛΒ-ΥΓ2



 

 
 

ΦΑΚΕΛΟΙ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΤΕΛΟΥΣ (PREPAID) 

Α/Α ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ* 
(ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α) 

Α.1 11,4X22,9 cm Εσωτερικού, χωρίς παράθυρο 10% 0,80€ 
Α.2 16,2X22,9 cm Eσωτερικού, χωρίς παράθυρο 10% 1,65€ 
Α.3 23X32 cm Eσωτερικού, χωρίς παράθυρο 10% 2,85€ 

Α.4 11,4X22,9 cm Εσωτερικού χωρίς Παράθυρο Συστημένος 10% 3,00€ 

Α5 - 
Επιπρόσθετο τέλος Απόδειξης παραλαβής 
κατά την κατάθεση συστημένου φακέλου 
prepaid (πλέον των συνήθων τελών) 

10% 1,10€ 

ΦΑΚΕΛΟΙ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΑΠΛΗΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΜΕ ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΤΗΝ ΕΠΟΜΕΝΗ 
ΗΜΕΡΑ ΣΤΟ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 

Α/Α 
ΜΕΓΙΣΤΕΣ 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΣΕ 
CM  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ* 
(ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α) 

Α.6 16,5Χ24,5Χ0,5 Εξωτερικού  Ζώνης 1, έως  100gr 10% 1,80€ 

Α.7 30,5X38,1X2,0 
Εξωτερικού  Ζώνης 1, έως  200gr 

10% 
3,00€ 

Α.8 - 
Επιπρόσθετο τέλος συστημένου κατά την 
κατάθεση φακέλου για το εξωτερικό 
(πλέον των συνήθων τελών) 

5% 
2,50€ 

ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΟΙ ΦΑΚΕΛΟΙ ΕΓΓΥΗΜΕΝΗΣ ΕΠΙΔΟΣΗΣ 
ΤΗΝ ΕΠΟΜΕΝΗ ΗΜΕΡΑ ΤΟ ΠΡΩΙ (BUSINESS EXPRESS POST) 

Α/Α ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ* 
(ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α) 

Α. 9 - 100 gr 5% 2,30€ 
Α.10 - 250 gr 5% 3,00€ 
Α.11 - 500 gr 5% 3,60€ 

ΜΙΣΘΩΣΗ ΑΝΟΙΧΤΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΟΘΥΡΙΔΩΝ 

Α/Α ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 
(ΜΕ Φ.Π.Α) 

Α.12 - Ανοιχτή Γραμματοθυρίδα στην Ξάνθη 10% 28,14€ 
� τα ταχυδρομικά τέλη απαλλάσσονται από τον Φ.ΠΑ, σύμφωνα με το άρθρο 22 
του Ν. 2859/2000. 
 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΟΜΑΔΑ Β (ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ-ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ)  

 

 

134213/ΞΔΔΟ4388/27-09-2017 
 

Α/Α 
ΟΜΑΔΑ 

Β 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

1 ΑΙΤΗΣΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-

ΥΠΕΥΘΥΝΗ 
ΔΗΛΩΣΗ ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 2.3.3 
ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

4/2017 
 

2.ΤΥΠΟΠΟΙΗΝΕΝΟ 
ΕΝΤΥΠΟ ΥΠΕΥΘΥΝΗ 

ΔΗΛΩΣΗ (ΤΕΥΔ)  
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΑΡΘΡΟ 2.3.3 ΤΗΣ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 4/2017 

3. ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
ΣΎΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΑΡΘΡΟ 2.1.2.2 ΤΗΣ  
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 4/2017 

 
ΝΟΜΙΜΟΠΟΙΗΤΙΚΑ 

ΕΓΓΡΑΦΑ ΣΥΣΤΑΣΗΣ 
ΚΑΙ ΝΟΜΙΜΗΣ 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ 

1 

ΑCS ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΕΕ 
ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 25/ ΤΚ 
41568 ΚΡΥΟΝΕΡΙ 
ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΤΗΛ. 2115005000 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης 
προσφοράς: 
129444/ΞΔΔΟ4264/19-
09-2017 

ΝΑΙ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΑΡΘΡΟ 2.3.3.1/Α 

ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
4/2017 

 
 
 

ΝΑΙ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΑΡΘΡΟ  ΑΡΘΡΟ 

2.3.3.1/Β ΤΗΣ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 4/2017 

ΝΑΙ 
ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ 

ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΑΡ. 

711/706159-5 
120,97€ 

 
 
 

ΝΑΙ  
 

ΑΔΑ: ΩΖΗ77ΛΒ-ΥΓ2



ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΟΜΑΔΑ Β (ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ-
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ)  

 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΟΜΑΔΑ Β (ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ-ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ) 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

   
 ΥΠΟΟΜΑΔΑ Β1     

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΟΜΑΔΑ Β/Β1΄: ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ (ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ) 
 

        

ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΗ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
 ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ  
(ΜΕ Φ.Π.Α) 

Β.1 Αποστολές εντός νομού μέχρι 2 κιλά 15%  2,60€� 

Β.2 Αποστολές εκτός νομού μέχρι 2 κιλά 20%  2,60€ 

Β.3 Χρέωση για κάθε επιπλέον κιλό 15%  1,36€ 

        

ΔΕΜΑΤΑ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
 ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ  
(ΜΕ Φ.Π.Α) 

Β.4 Αποστολές εντός νομού μέχρι 2 κιλά 10%  2,60€� 

Β.5 Αποστολές εκτός νομού μέχρι 2 κιλά 20%  2,60€ 

Β.6 Χρέωση για κάθε επιπλέον κιλό 10%   1,36€ 

ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
 ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ  
(ΜΕ Φ.Π.Α) 

Α/Α 
ΟΜΑΔΑ Β ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  

1 

ΑCS ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΕΕ 
ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 25/ ΤΚ 41568 ΚΡΥΟΝΕΡΙ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΤΗΛ. 2115005000 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
129444/ΞΔΔΟ4264/19-09-2017 
 

ΝΑΙ  
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
ΑΡΘΡΟ 2.2  

Α/Α 
ΟΜΑΔΑ Β ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

1 

ΑCS ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΕΕ 
ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 25/ ΤΚ 41568 ΚΡΥΟΝΕΡΙ 
ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΤΗΛ. 2115005000 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
129444/ΞΔΔΟ4264/19-09-2017 

ΑΔΑ: ΩΖΗ77ΛΒ-ΥΓ2



Β.7 Αποστολές σε νησιωτική ζώνη 2%  2,60€ 

Β.8 Αποστολές σε δυσπρόσιτες περιοχές  2%  14,40€ 

Β.9 Αποστολές Σάββατο 2%   +2,55€ 

Β.10 Υπηρεσία επιστροφής πρωτοκόλλου εγγράφων 2%   +8,55€ 

Β.11 Υπηρεσία πρωινής παράδοσης (12μ.μ) 2%   +4,10€ 

�  Για αποστολές εντός πόλης η τιμή καθορίζεται στα 2.32€ μέχρι 2 κιλά και 0,99€ το επιπλέον κιλό 

 

   ΥΠΟΟΜΑΔΑ Β2     

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΟΜΑΔΑ Β/Β2΄: ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ (ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ) 
Δ/ΝΣΕΩΝ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ,  ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ & 

ΤΜ.ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 
        

ΔΕΜΑΤΑ ΜΕ ΕΥΠΑΘΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ (ΔΕΙΓΜΑΤΑ ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ & ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΕΠΑΡΚΩΣ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ) 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
 ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ  

(ΜΕ 
Φ.Π.Α) 

Γ.1 Αποστολές εντός νομού μέχρι 2 κιλά 10%   2,60€� 

Γ.2 Αποστολές εκτός νομού μέχρι 2 κιλά 40%  2,60€ 

Γ.3 Χρέωση για κάθε επιπλέον κιλό 30%  1,36€ 

        

ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΥΠΑΘΩΝ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
 ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ  

(ΜΕ 
Φ.Π.Α) 

Γ.4 Υπηρεσία πρωινής παράδοσης (10πμ) 10%  +4,10€ 

Γ.5 Αποστολές Σάββατο 5%  +2,55€ 

Γ.6 Αποστολές σε νησιωτική ζώνη 5%  2,60€ 

Κατά την αποσφράγιση και τον έλεγχο των ανωτέρω δικαιολογητικών διαπιστώθηκαν τα 
ακόλουθα: 
Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών, η Επιτροπή Αξιολόγησης έκρινε ότι τόσο τα δικαιολογητικά 
συμμετοχής όσο και τα δικαιολογητικά της τεχνικής και οικονομικής προσφοράς κατατέθηκαν σωστά 
σύμφωνα για την ΟΜΑΔΑ Α από τον μειοδότη ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ (ΕΛΤΑ) Α.Ε σύμφωνα με τις 
διατάξεις της  της υπ΄αριθμ.: 4/2017 Διακήρυξης της ΠΕ Ξάνθης. Εξίσου για την ΟΜΑΔΑ Β τόσο τα 
δικαιολογητικά συμμετοχής όσο και τα δικαιολογητικά της τεχνικής προσφοράς κατατέθηκαν σωστά από 
τον μειοδότη ΑCS ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΕΕ.  Ωστόσο στο έντυπο Οικονομικής Προσφοράς για 
την ΟΜΑΔΑ Β του μειοδότη διαπιστώθηκε στην υποσημείωση του Πίνακα Οικονομικής Προσφοράς για 
την Ομάδα Β/Β1 

 �  Για αποστολές εντός πόλης η τιμή καθορίζεται στα 2.32€ μέχρι 2 κιλά και 0,99€ το επιπλέον 
κιλό (σελ 2/6 της Οικονομικής Προσφοράς του φακέλου Οικονομική Προσφορά) 

ότι η τιμή 2.32€/2 kg (τιμή για αποστολές εντός πόλης ) είναι σε αναντιστοιχία με την τιμή 1,80/ 2 kg (χωρίς 
ΦΠΑ, αναγωγή με ΦΠΑ= 2,23€) βάση του επίσημου τιμοκαταλόγου της εταιρίας ΑCS ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΕΕ (σελ. 3/6 της Οικονομικής Προσφοράς του φακέλου Οικονομική Προσφορά). Ζητήθηκαν 

ΑΔΑ: ΩΖΗ77ΛΒ-ΥΓ2



περαιτέρω διευκρινήσεις από το Τμήμα Προμηθειών της ΠΕ Ξάνθης για το εν λόγω σημείο και η εταιρεία 
προέβη σε διόρθωση της τιμής με επιστολή της στις 9/10/2017 ως εξής: ….στην υποσημείωση του Πίνακα 
Οικονομικής προσφοράς για την Ομάδα Β/Β1 και για την ομάδα Β/Β2 έχει εκ παραδρομής γραφεί ότι «Για 
αποστολές εντός πόλης η τιμή καθορίζεται στα 2,32€ μέχρι 2 κιλά αντί του ορθού «Για αποστολές εντός 
πόλης η τιμή καθορίζεται στα 2,23€ μέχρι 2 κιλά». Η Επιτροπή έκανε δεκτή την διόρθωση τιμής.   

Κατά τα παραπάνω, και αφού συσκέφθηκε η Επιτροπή Αξιολόγησης  του Διαγωνισμού  
 

 Γ Ν Ω Μ Ο Δ Ο Τ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α  
Προσωρινοί  Μειοδότης του Συνοπτικού Διαγωνισμού  «Για την διακίνηση κοινής & επείγουσας 
αλληλογραφίας των υπηρεσιών της ΠΕ Ξάνθης για το έτος 2018, με κριτήριο κατακύρωσης την 
χαμηλότερη τιμή, συνολικού προϋπολογισμού 35.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, είναι:  
για την Ομάδα Α, προϋπολογισμού 20.000€, η εταιρεία ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ (ΕΛΤΑ) Α.Ε, στις 
τιμές ανά μονάδα του παρακάτω πίνακα : 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ ΕΛΤΑ Α.Ε 

ΦΑΚΕΛΟΙ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΤΕΛΟΥΣ (PREPAID) 

Α/Α ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ* 
(ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α) 

Α.1 11,4X22,9 cm Εσωτερικού, χωρίς παράθυρο 10% 0,80€ 
Α.2 16,2X22,9 cm Eσωτερικού, χωρίς παράθυρο 10% 1,65€ 
Α.3 23X32 cm Eσωτερικού, χωρίς παράθυρο 10% 2,85€ 

Α.4 11,4X22,9 cm Εσωτερικού χωρίς Παράθυρο Συστημένος 10% 3,00€ 

Α5 - 
Επιπρόσθετο τέλος Απόδειξης παραλαβής 
κατά την κατάθεση συστημένου φακέλου 
prepaid (πλέον των συνήθων τελών) 

10% 1,10€ 

ΦΑΚΕΛΟΙ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΑΠΛΗΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΜΕ ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΤΗΝ ΕΠΟΜΕΝΗ 
ΗΜΕΡΑ ΣΤΟ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 

Α/Α 
ΜΕΓΙΣΤΕΣ 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΣΕ 
CM  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ* 
(ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α) 

Α.6 16,5Χ24,5Χ0,5 Εξωτερικού  Ζώνης 1, έως  100gr 10% 1,80€ 

Α.7 30,5X38,1X2,0 
Εξωτερικού  Ζώνης 1, έως  200gr 

10% 
3,00€ 

Α.8 - 
Επιπρόσθετο τέλος συστημένου κατά την 
κατάθεση φακέλου για το εξωτερικό 
(πλέον των συνήθων τελών) 

5% 
2,50€ 

ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΟΙ ΦΑΚΕΛΟΙ ΕΓΓΥΗΜΕΝΗΣ ΕΠΙΔΟΣΗΣ 
ΤΗΝ ΕΠΟΜΕΝΗ ΗΜΕΡΑ ΤΟ ΠΡΩΙ (BUSINESS EXPRESS POST) 

Α/Α ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ* 
(ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α) 

Α. 9 - 100 gr 5% 2,30€ 
Α.10 - 250 gr 5% 3,00€ 
Α.11 - 500 gr 5% 3,60€ 

ΜΙΣΘΩΣΗ ΑΝΟΙΧΤΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΟΘΥΡΙΔΩΝ 

Α/Α ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
(ΜΕ Φ.Π.Α) 

Α.12 - Ανοιχτή Γραμματοθυρίδα στην Ξάνθη 10% 28,14€ 
 
για την Ομάδα Β, προϋπολογισμού 15.000€, η εταιρεία ΑCS ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΕΕ, στις 
τιμές ανά μονάδα των παρακάτω πίνακων : 
 

   
 ΥΠΟΟΜΑΔΑ Β1     

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ACS ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΕΕ 

ΟΜΑΔΑ Β/Β1΄: ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ (ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ) 
 

        

ΑΔΑ: ΩΖΗ77ΛΒ-ΥΓ2



ΕΠΙΣΤΟΛΙΚΗ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
 ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ  
(ΜΕ Φ.Π.Α) 

Β.1 Αποστολές εντός νομού μέχρι 2 κιλά 15%  2,60€� 

Β.2 Αποστολές εκτός νομού μέχρι 2 κιλά 20%  2,60€ 

Β.3 Χρέωση για κάθε επιπλέον κιλό 15%  1,36€ 

        

ΔΕΜΑΤΑ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
 ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ  
(ΜΕ Φ.Π.Α) 

Β.4 Αποστολές εντός νομού μέχρι 2 κιλά 10%  2,60€� 

Β.5 Αποστολές εκτός νομού μέχρι 2 κιλά 20%  2,60€ 

Β.6 Χρέωση για κάθε επιπλέον κιλό 10%   1,36€ 

ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
 ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ  
(ΜΕ Φ.Π.Α) 

Β.7 Αποστολές σε νησιωτική ζώνη 2%  2,60€ 

Β.8 Αποστολές σε δυσπρόσιτες περιοχές  2%  14,40€ 

Β.9 Αποστολές Σάββατο 2%   +2,55€ 

Β.10 Υπηρεσία επιστροφής πρωτοκόλλου εγγράφων 2%   +8,55€ 

Β.11 Υπηρεσία πρωινής παράδοσης (12μ.μ) 2%   +4,10€ 

�  Για αποστολές εντός πόλης η τιμή καθορίζεται στα 2.23€ μέχρι 2 κιλά και 0,99€ το επιπλέον 
κιλό 
 

   
 ΥΠΟΟΜΑΔΑ Β2     

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ACS ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΕΕ 

ΟΜΑΔΑ Β/Β2΄: ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ (ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ) 
Δ/ΝΣΕΩΝ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ,  ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ & 

ΤΜ.ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 
        

ΔΕΜΑΤΑ ΜΕ ΕΥΠΑΘΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΑ (ΔΕΙΓΜΑΤΑ ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ & ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΕΠΑΡΚΩΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ) 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
 ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ  
(ΜΕ Φ.Π.Α) 

Γ.1 Αποστολές εντός νομού μέχρι 2 κιλά 10%   2,60€� 

Γ.2 Αποστολές εκτός νομού μέχρι 2 κιλά 40%  2,60€ 

Γ.3 Χρέωση για κάθε επιπλέον κιλό 30%  1,36€ 

        

ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΥΠΑΘΩΝ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΖΗ77ΛΒ-ΥΓ2



Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ 
 ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ  
(ΜΕ Φ.Π.Α) 

Γ.4 Υπηρεσία πρωινής παράδοσης (10πμ) 10%  +4,10€ 

Γ.5 Αποστολές Σάββατο 5%  +2,55€ 

Γ.6 Αποστολές σε νησιωτική ζώνη 5%  2,60€ 

Η Επιτροπή διαβιβάζει το παρόν Πρακτικό στην Οικονομική Επιτροπή ΠΑΜΘ προκειμένου να 
αποφασίσει». 

 
     Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση του πρακτικού 1 της Επιτροπής Αξιολόγησης του συνοπτικού επαναληπτικού μειοδοτικού 
διαγωνισμού της 4/2017 Διακήρυξης, «Για την διακίνηση κοινής & επείγουσας αλληλογραφίας των 
υπηρεσιών της ΠΕ Ξάνθης για το έτος 2018, με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή, 
συνολικού προϋπολογισμού 35.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ» για τις ανάγκες των 
υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης-ΠΑΜΘ που αφορά στην έγκριση των δικαιολογητικών 
συμμετοχής, τεχνικής και οικονομικής προσφοράς των μειοδοτών: 
α) εταιρεία ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ (ΕΛΤΑ) Α.Ε για την Ομάδα Α, προϋπολογισμού 20.000€, και  
β) εταιρεία ΑCS ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΕΕ για την Ομάδα Β, προϋπολογισμού 15.000€. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει το συνημμένο Πρακτικό της επιτροπής 1 της Επιτροπής Αξιολόγησης του συνοπτικού 
επαναληπτικού μειοδοτικού διαγωνισμού της 4/2017 Διακήρυξης, «Για την διακίνηση κοινής & επείγουσας 
αλληλογραφίας των υπηρεσιών της ΠΕ Ξάνθης για το έτος 2018, με κριτήριο κατακύρωσης την 
χαμηλότερη τιμή, συνολικού προϋπολογισμού 35.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ» για τις ανάγκες 
των υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης-ΠΑΜΘ που αφορά στην έγκριση των 
δικαιολογητικών συμμετοχής, τεχνικής και οικονομικής προσφοράς των μειοδοτών: 
α) εταιρεία ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ (ΕΛΤΑ) Α.Ε για την Ομάδα Α, προϋπολογισμού 20.000€, και  
β) εταιρεία ΑCS ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΕΕ για την Ομάδα Β, προϋπολογισμού 15.000€. 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  746/2017. 
 

 
 

                                  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

                        ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

     ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
     ΑΛΑΤΖΑ-ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΤΙΝ                                                        
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ  

     ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
     ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΖΗ77ΛΒ-ΥΓ2


		2017-10-20T11:06:04+0300
	Athens




